ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.983/GP/2024

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  APERIBÉ,  ESTADO  DO  RIO  DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar, os servidores abaixo relacionados para
compor  a  Comissão  Organizadora  da  Exposição
Agropecuária e Industrial de Aperibé 2024.

Presidente
José Arthur Sanches – Representante da Secretaria de Turismo
e Lazer

Vice Presidente
Alfredo  Gomes  Telles  –  Representante  da  Secretaria  de
Agricultura

Membros:

Representante da Secretaria de Esporte
Daniel Guimarães de Oliveira

Representante da Secretaria Segurança Pública
Patrícia Rangel Silva

Representante da Secretaria de Obras
Edivelton Bersot de Moraes

Representante  da  Secretaria  de  Ordem Pública  e  Defesa
Civil
Daniela Daibes Takenawa Teixeira

Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
Cultura
Adriana Mota de Castro

Representante da Secretaria Municipal de Saúde
Ilcilani Rocha Lourenço

Artigo  2º  -  A  designação  referida  no  artigo  antecedente,
ocorrerá sem ônus para a Administração Municipal.

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de maio de 2024.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pauline Dos Santos Silva

Código Identificador:B6A7A379

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 11/06/2024. Edição 3647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/B6A7A379/4fcb6...

1 of 2 16/08/2024, 14:19

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/B6A7A379/4fcb6...

2 of 2 16/08/2024, 14:19